荆州机场气象卫星云图CMAcast系统升级改造（二次）询价成交结果公告
湖北省成套招标股份有限公司受荆州机场建设管理有限公司的委托，于2025年03月21日对“荆州机场气象卫星云图CMAcast系统升级改造”组织了询价采购评审工作，现就本项目成交结果公告如下：

一、项目信息

项目编号：HBCZ-22110576-241668
项目名称：荆州机场气象卫星云图CMAcast系统升级改造（二次）
文件发售时间：2025年03月13日至2025年03月17日

二、评审信息

评审日期：2025年03月21日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司荆州分公司开标室
三、评审结果

成交供应商：
	成交供应商名称
	成交报价（元）

	北京中科翔宇信息科技有限公司
	315000.00

服务期：合同签订后20日内完成系统升级改造，并负责维保期内升级维护工作。

维保期：软件系统：二年、设备：三年。
服务地点：荆州机场采购人指定地点。
四、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

五、联系事项：

名    称：荆州机场建设管理有限公司

地    址：荆州市沙市区岑河镇附近

联 系 人：曹先生

联系电话：0716-8999001

代理机构：湖北省成套招标股份有限公司（荆州分公司）

地    址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座10楼
采购代理机构联系人：张锐、胡荣华、何兰芳

联系电话：02787816666-8963/8961或13554060250

湖北省成套招标股份有限公司

2025年 3 月 31 日

2